1

证券代码：300918          证券简称：南山智尚      公告编号：2025-056

山东南山智尚科技股份有限公司

第三届董事会第十二次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

山东南山智尚科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十二

次会议于2025年4月15日（星期二）以现场与通讯相结合的方式在公司会议室召

开，会议通知已于2025年4月5日通过电子邮件、传真、专人送达等方式送达各位

董事，通知中包括会议的相关资料，同时列明了会议的召开时间、地点、内容和

方式。本次会议由董事长赵亮先生主持，应出席董事人数9人，亲自出席董事人

数9人，委托出席董事人数0人，公司监事、高级管理人员列席。

本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律法

规和《公司章程》《董事会议事规则》的有关规定，所作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议在保证所有董事充分发表意见的前提下，以投票表决方式通过了以下议

案：

（一）审议通过了《关于调整向特定对象发行股票发行数量上限的议案》

经审核，董事会认为：截止 2025年 3月 25 日收市，“智尚转债”累计转股

74,705,856股，公司总股本因“智尚转债”转股累计增加 74,705,856股，总股

本为 434,705,856 股。根据《山东南山智尚科技股份有限公司 2023 年度向特定

对象发行 A股股票预案》，本次向特定对象发行 A股股票的发行数量上限由不超

过 108,000,000 股或不超过 125,245,192股（含本数，考虑转股）调整为不超过

130,411,756股（含本数）。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《山东南山智尚科技股份有限公司关于调整向特定对象发行股票发行数量上限

 2

的公告》（公告编号：2025-057）。

上述事宜在公司 2023年第一次临时股东大会、2024年第三次临时股东大会

的授权范围内，无需再次提交股东大会审议。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（二）审议通过了《关于公司向特定对象发行股票相关授权的议案》

经审核，董事会认为：为确保本次向特定对象发行股票事宜的顺利进行，同

意在公司本次向特定对象发行股票过程中，如按照竞价程序簿记建档后确定的发

行股数未达到认购邀请文件中拟发行股票数量的 70%，授权董事长经与联席主承

销商协商一致，可以在不低于发行底价的前提下，对簿记建档形成的发行价格进

行调整，直至满足最终发行股数达到认购邀请文件中拟发行股票数量的 70%；如

果有效申购不足或本次发行的获配对象放弃缴款认购或未能在规定时间内向联

席主承销商指定的账户足额缴纳认购款项，可以决定是否启动追加认购及相关程

序。

上述事宜在公司 2023年第一次临时股东大会、2024年第三次临时股东大会

的授权范围内，无需再次提交股东大会审议。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（三）审议通过了《关于开设公司向特定对象发行股票募集资金专项账户并

签订募集资金三方监管协议的议案》

经审核，董事会认为：为规范公司募集资金管理、存放和使用，切实保护投

资者权益，根据《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的

监管要求》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规和公司《募

集资金管理制度》的规定及公司 2023年第一次临时股东大会、2024年第三次临

时股东大会的授权，公司将开设募集资金专项账户，并与拟开户银行及本次发行

的保荐机构签订相应的募集资金三方监管协议，对募集资金的存放和使用情况进

行监督。

 3

公司董事会授权公司董事长或其指定的授权代理人全权代表公司负责办理

开设募集资金专项账户、签订募集资金三方监管协议等具体事宜。

上述事宜在公司 2023年第一次临时股东大会、2024年第三次临时股东大会

的授权范围内，无需再次提交股东大会审议。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

三、备查文件

《山东南山智尚科技股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》

特此公告。

山东南山智尚科技股份有限公司董事会

2025年 4月 15日